Detti comparenti, della cui identità personale, qualifica e 

poteri io Notaio sono certo, 

PREMETTONO 

1) che i lottizzanti sono proprietari delle aree incluse 

nel piano di lottizzazione per la superficie complessiva 

r ea le d i  mq 5.401 , 39  

( ci nqu e m ila quatt r oce ntoun o / 39)  e  di mq  5.259,00 

(cinquemiladuecentocinquantanove) catastali  poste in Comune di 

Desenzano del Garda (BS), Via Colombare di Castiglione, censite 

al foglio 31 Catasto Terreni del Comune di Desenzano del Garda 

come segue: mappale 349, di ha 00.07.74; mappale 354, di ha 

00.44.16; mappale 356, di ha 00.00.69;

[...]

le opere di urbanizzazione (primo e secondo stralcio) previste 

nel piano di lottizzazione e descritte nelle tavole di progetto 

e nel computo metrico e preventivo di spesa sopra citati. Il 

costo di realizzazione delle opere di urbanizzazione di cui 

sopra, in esecuzione diretta, preventivato in Euro 225.000,00 

(duecentoventicinquemila/00) verrà scomputato fino alla 

concorrenza del contributo relativo alle opere di 

urbanizzazione primaria e secondaria, che verrà computato sulla 

slp effettivamente attuata (in via presuntiva è stato calcolato 

Il calcolo degli oneri verrà determinato con riferimento alle

[...]

dalla legge a garanzia degli obblighi assunti con la presente 

convenzione come di seguito specificato. 

I lottizzanti  della stipula della presente convenzione 

prestano garanzia finanziaria a mezzo polizza fideiussoria n. 

emessa da , agenzia 

di  e stipulata in data odierna 

per un valore di 225.000,00 

(Duecentoventicinquemila/00)  (pari al costo preventivato 

delle opere di urbanizzazione).  Il valore della polizza potrà 

essere ridotto, su richiesta dei lottizzanti, proporzionalmente 

successivo art. 14. 

I lottizzanti  della stipula della presente convenzione 

prestano, a garanzia del versamento del contributo di 

perequazione, garanzia finanziaria a mezzo polizza fideiussoria 

n. emessa da , agenzia 

di  e stipulata in data 

per un valore di Euro 77.992,24 

25 

(settantasettemilanovecentonovantadue/24) (pari al 

contributo massimo da versare per la quota di perequazione per 

il 1° e per il 2° stralcio), relativamente al secondo acconto 

ed al saldo. 

di inadempimento delle obbligazioni assunte con 

la presente convenzione i lottizzanti autorizzano il Comune a